UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  168/SVHTT-KHTC
	      Thừa Thiên Huế, ngày 07 tháng 02 năm 2018

	V/v thống nhất nội dung kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp Sân vận động Huế

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.
Sở Văn hóa và Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế có nhận Tờ trình số 20/TTr-ĐBĐ ngày 25 tháng 01 năm 2018 của Đoàn Bóng đá Huế về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp Sân vận động Huế.
Căn cứ Công văn số 453/UBND-XDCB ngày 19 tháng 01 năm 2018 của UBND tỉnh về việc hồ sơ phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa, nâng cấp Sân vận động Huế.

Sau khi xem xét quỹ đất tiếp giáp Sân vận động (đường Nguyễn Thái Học, Bà Triệu, Lê Quý Đôn) để sử dụng làm bãi đỗ xe theo Thông báo số 141/TB-UBND ngày 31 tháng 5 năm 2016 của UBND tỉnh, Sở Văn hóa và Thể thao thống nhất với Tờ trình số 20/TTr-ĐBĐ ngày 25 tháng 01 năm 2018 của Đoàn Bóng đá,  không thực hiện xây dựng các hạng mục có liên quan đến quỹ đất nêu trên (hàng rào, sân bóng cỏ nhân tạo).
Sở Văn hóa và Thể thao kính đề nghị UBND tỉnh xem xét phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND thành phố Huế;

- Đoàn Bóng đá Huế;

- Lưu: VT, KHTC.
	GIÁM ĐỐC

	Phan Tiến Dũng